
法眼 05
2023年4月13日 星期四 值班编委 张立 编辑 段春 美编 何健 校对 李颢云

各开户单位：
根据《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令〔2003〕第5号）第五十六条“银行对一年未发生收付活动且未

欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知开户单位自发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未
划转款项列入“久悬未取专户管理”规定。你公司存在一年以上未发生收付业务的存款账户，收到该公告后，请尽快与中
国农业发展银行宁夏区分行营业部柜台取得联系，联系电话：0951-3054023。账户如需继续使用，请及时携带营业执照、
法人身份证、经办人身份证及授权书、开户许可证、公章、法定代表人章、印鉴章等账户资料到我部柜台办理相关手续；如
不再使用，请携带以上资料办理解除久悬标识或办理销户手续并支取余额；逾期未至我部柜台办理者视同自愿销户，将按
照相关规定对账户进行久悬及销户处理，届时账号将自动作废。具体账户信息如下：

中国农业发展银行宁夏区分行营业部
2023年4月12日

公 告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

账户名称

宁夏卿龙湖面粉有限公司

宁夏星火科技集团饲料有限公司

宁夏回族自治区宁丰粮油购销有限公司

银川三特环保设备有限公司

宁夏银亿物资回收有限公司

银川锦河农牧有限公司

宁夏新百禾商贸有限公司

宁夏昊古源农业发展有限公司

宁夏第一建筑有限公司

广东电白建设集团有限公司

宁夏威翔建筑工程有限公司

宁夏檀溪房地产开发有限公司

贵州建工集团有限公司

西北建设有限公司

宁夏恒熙臻贸易有限公司

宁夏恒熙臻贸易有限公司

宁夏恒熙臻贸易有限公司

宁夏海利鑫景观建设工程有限公司

宁夏盛宝源农牧开发有限公司

宁夏云天大方商贸有限公司

宁夏翔尊诚达商贸有限公司

银川市兴庆区艺博小白帆艺术培训中心有限公司

宁夏恒祥泰建设有限公司

宁夏合创智能科技有限公司

银川杰熙商贸有限公司

宁夏新惠熙商贸有限公司

宁夏众邦众城机械设备有限公司

宁夏瑞安源消防技术有限公司

宁夏桂馥馨商贸有限公司

颢威星映（宁夏）影视文化传媒有限公司

宁夏明大房地产土地资产评估咨询有限公司

宁夏明基房地产土地资产评估有限公司

宁夏厚邦房地产资产评估有限公司

银川市兴庆区一品科技

银川市兴庆区创新悦途数码科技部

宁夏泰发祥能源化工有限公司

宁夏正业通房地产土地资产评估有限公司

宁夏丰之蓝贸易有限公司

宁夏时代工匠装饰工程有限公司

宁夏源点网络科技有限公司

银川天钰广告装饰有限公司

宁夏华洋砼业有限公司

宁夏巨森能源有限公司

客户账号

20364999900100000061061

20364999900100000049441

20364999900100000141761

20364999900100000188081

20364999900100000211161

20364999900100000219231

20364999900100000240051

20364999900100000910821

20364999900100000549451

20364999900100000532181

20364999900100000467461

20364999900100000474401

20364999900100000531051

20364999900100000548321

20364999900100000637251

20364999900184000639721

20364999900184000638591

20364999900100000671791

20364999900100000745711

20364999900100000753781

20364999900100000754911

20364999900100000800101

20364999900100000814951

20364999900100000813821

20364999900100000821891

20364999900100000823181

20364999900100000826571

20364999900100000836901

20364999900100000878541

20364999900100000843841

20364999900100000846261

20364999900100000848521

20364999900100000851911

20364999900100000854331

20364999900100000859011

20364999900100000867081

20364999900100000868211

20364999900100000873861

20364999900100000874021

20364999900100000879671

20364999900100000895811

20364999900100000899361

20364999900100000923571

本报讯 4 月 11 日，石嘴

山警方对外披露，在公安部

禁毒局、宁夏公安厅禁毒总

队的统一协调指挥下，石嘴

山市公安局大武口区分局联

合江西、湖南等地公安禁毒

部门历经 10 个月缜密侦查，

破获一起公安部毒品目标案

件，抓获涉毒人员共计 32名，

缴获一批毒品。

2022年 1月，大武口公安

分局禁毒大队民警在工作中

发现，一伙宁夏籍人员长期在

银川、石嘴山等地贩运毒品冰

毒。经过 6个月的经营，警方

梳理出一个涉及宁夏、江西、

湖南三省的贩毒网络，该团伙

在江西、湖南、宁夏等地贩卖

毒品冰毒，并通过网上转账、

快递物流寄送的方式，将毒品

贩卖运输至宁夏等地进行贩

卖，该贩毒团伙贩卖毒品数量

较大、地域较广、群体较为特

殊。2022年 6月，该案被立为

公安部毒品目标案件，由宁

夏、江西、湖南三省联合侦办。

2022年 5月，侦查人员通

过深入核查分析，发现宁夏涉

毒人员主要以犯罪嫌疑人陈

某某为首，其在江西籍刘某某

手中购买毒品冰毒后，伙同他

人进行吸贩毒行为，同时发现

刘某某贩卖的毒品冰毒来源

由江西某市的章某某提供，章

某某除贩卖给刘某某、李某等

人外，还将毒品贩卖给湖南的

黄某某、段某等人。联合专案

组赶赴江西、湖南，通过研判

和侦查，掌握了章某某、黄某

某的毒品来源，捋清了该涉毒

团伙人员关系网络。至此，一

条以章某某为首，李某、刘某、

黄某某等 18名主要犯罪嫌疑

人参与的跨省贩卖毒品网络

构架浮出水面，涉案人员多达

30余人。

经循线延伸侦查，警方查

明了各省犯罪团伙成员结构、

作案方式及活动特点，专案组

制定了详细的抓捕计划，确保

实现全链条打击收网，消除社

会危害。2022年 6月，专案组

见抓捕时机已经成熟，在公安

部禁毒局的有力指导和宁夏

公安厅禁毒总队的协调指挥

下，专案组展开收网工作，一

举抓获涉毒人员32名。

目前，涉案人员刘某某、

李某、孙某某等16名主要犯罪

嫌疑人均已审查起诉，2人取

保候审。其他涉案人员均依

法受到惩处。 （马文菊）

本报讯（记者 吴彩华）4月10
日，石嘴山市公安局大武口分局刑

侦大队在市局刑侦支队、网安支队

等部门配合下，成功捣毁一个通过

架设“GOIP”（便携式“猫池”）设备

为境外诈骗集团提供通信支持的

窝点，抓获犯罪嫌疑人8人，查扣作

案手机 12部、“GOIP”设备 3套、电

话卡 2张，串并全国各地 10余起电

信诈骗案件，涉案金额高达 100余
万元。

4 月初，大武口公安分局刑侦

大队对公安部下发的断卡线索进

行梳理研判时，发现刘某某、乔某

某、许某某等人有协助境外电诈团

伙拨打诈骗电话的行为。经民警

寻线侦查，诈骗团伙逐渐浮出水

面，办案民警成功锁定犯罪嫌疑人

的落脚点，先后将 8名犯罪嫌疑人

全部抓获归案，并查获大量手机、

设备、银行卡等作案工具。

经调查，犯罪嫌疑人刘某某、

乔某某、许某某均系无业青年，3人

是朋友关系。4月初，刘某某伙同

乔某某、许某某通过聊天软件与境

外上家取得联系，通过网络购买了

便携式“GOIP”设备，并在大武口

区、平罗县等地选择较为偏远的地

方，以多部手机架设“GOIP”设备，

为境外电信诈骗团伙实施犯罪行

为提供便利。3 人明知是违法行

为，面对每小时400元的高额回报，

铤而走险选择“赚快钱”，沦为境外

诈骗分子的直接下线，并找到马某

帮助收卡。马某某、金某、欧某某

等人以每张电话卡200元的费用将

卡出售给马某，共同成为诈骗链条

上的“帮凶”。

经审讯，刘某某、乔某某、许

某某 3 人对利用“GOIP”设备帮助

诈骗分子实施诈骗的犯罪行为供

认不讳，已被大武口公安分局依

法采取刑事强制措施。另外 5 名

违法嫌疑人涉嫌帮信被警方予以

行政处罚。该案件正在进一步侦

办中。

4 月 12 日，为充分发挥

“红袖标”志愿者作用，西吉县

兴平乡组织红袖标队伍、派出

所、司法所等多方力量深入辖

区 12 个行政村、96 个村民小

组，全方位扎实推进禁种实地

勘查工作，志愿者深入营业场

所、村民家中和田间地头开展

排查、宣讲，切实做到“不漏过

一户、不放过一株、不留一块

死角”，严防毒品原植物种子

落地生根，确保将毒品等植物

铲除在萌芽状态。

（王升）

被缴获的毒品。

宁赣湘警方联手破获公安部毒品目标案
抓获涉案人员32名，缴获一批毒品

抓获嫌犯8人，涉案金额高达100余万元

石嘴山警方打掉一“猫池”诈骗窝点

■禁毒速览


