

# 宁赣湘警方联手破获公安部毒品目标案

抓获涉案人员32名,缴获一批毒品



被缴获的毒品。

**本报讯** 4月11日,石嘴山警方对外披露,在公安部禁毒局、宁夏公安厅禁毒总队的统一协调指挥下,石嘴山市公安局大武口区分局联合江西、湖南等地公安禁毒部门历经10个月缜密侦查,破获一起公安部毒品目标案件,抓获涉毒人员共计32名,缴获一批毒品。

2022年1月,大武口公安分局禁毒大队民警在工作中发现,一伙宁夏籍人员长期在银川、石嘴山等地贩运毒品冰毒。经过6个月的经营,警方梳理出一个涉及宁夏、江西、湖南三省的贩毒网络,该团伙在江西、湖南、宁夏等地贩卖毒品冰毒,并通过网上转账、快递物流寄送的方式,将毒品贩卖运输至宁夏等地进行贩卖,该贩毒团伙贩卖毒品数量较大、地域较广、群体较为特殊。2022年6月,该案被立为公安部毒品目标案件,由宁夏、江西、湖南三省联合侦办。

2022年5月,侦查人员通过深入核查分析,发现宁夏涉毒人员主要以犯罪嫌疑人陈某某为首,其在江西籍刘某某手中购买毒品冰毒后,伙同他人进行吸贩毒行为,同时发现刘某某贩卖的毒品冰毒来源由江西某市的章某某提供,章

某某除贩卖给刘某某、李某等人外,还将毒品贩卖给湖南的黄某某、段某等人。联合专案组赶赴江西、湖南,通过研判和侦查,掌握了章某某、黄某某的毒品来源,捋清了该涉毒团伙人员关系网络。至此,一条以章某某为首,李某、刘某、黄某某等18名主要犯罪嫌疑人参与的跨省贩卖毒品网络构架浮出水面,涉案人员多达30余人。

经循线延伸侦查,警方查明了各省犯罪团伙成员结构、作案方式及活动特点,专案组制定了详细的抓捕计划,确保实现全链条打击收网,消除社会危害。2022年6月,专案组见抓捕时机已经成熟,在公安部禁毒局的有力指导和宁夏公安厅禁毒总队的协调指挥下,专案组展开收网工作,一举抓获涉毒人员32名。

目前,涉案人员刘某某、李某、孙某某等16名主要犯罪嫌疑人均已审查起诉,2人取保候审。其他涉案人员均依法受到惩处。 (马文菊)



## 禁毒速览

4月12日,为充分发挥“红袖标”志愿者作用,西吉县兴平乡组织红袖标队伍、派出所、司法所等多方力量深入辖区12个行政村、96个村民小组,全方位扎实推进禁种实地勘查工作,志愿者深入营业场

所、村民家中和田间地头开展排查、宣讲,切实做到“不漏过一户、不放过一株、不留一块死角”,严防毒品原植物种子落地生根,确保将毒品等植物铲除在萌芽状态。

(王升)

## 抓获嫌犯8人,涉案金额高达100余万元 石嘴山警方打掉一“猫池”诈骗窝点

**本报讯 (记者 吴彩华)**4月10日,石嘴山市公安局大武口分局刑侦大队在市局刑侦支队、网安支队等部门配合下,成功捣毁一个通过架设“GOIP”(便携式“猫池”)设备为境外诈骗集团提供通信支持的窝点,抓获犯罪嫌疑人8人,查扣作案手机12部、“GOIP”设备3套、电话卡2张,串并全国各地10余起电信诈骗案件,涉案金额高达100余万元。

4月初,大武口公安分局刑侦大队对公安部下发的断卡线索进行梳理研判时,发现刘某某、乔某某、许某某等人有协助境外电诈团伙拨打诈骗电话的行为。经民警寻线侦查,诈骗团伙逐渐浮出水面,办案民警成功锁定犯罪嫌疑人的落脚点,先后将8名犯罪嫌疑人全部抓获归案,并查获大量手机、设备、银行卡等作案工具。

经调查,犯罪嫌疑人刘某某、乔某某、许某某均系无业青年,3人

是朋友关系。4月初,刘某某伙同乔某某、许某某通过聊天软件与境外上家取得联系,通过网络购买了便携式“GOIP”设备,并在大武口区、平罗县等地选择较为偏远的地方,以多部手机架设“GOIP”设备,为境外电信诈骗团伙实施犯罪行为提供便利。3人明知是违法行为,面对每小时400元的高额回报,铤而走险选择“赚快钱”,沦为境外诈骗分子的直接下线,并找到马某帮助收卡。马某某、金某、欧某某等人以每张电话卡200元的费用将卡出售给马某,共同成为诈骗链条上的“帮凶”。

经审讯,刘某某、乔某某、许某某3人对利用“GOIP”设备帮助诈骗分子实施诈骗的犯罪行为供认不讳,已被大武口公安分局依法采取刑事强制措施。另外5名违法嫌疑人涉嫌帮信被警方予以行政处罚。该案件正在进一步侦办中。

## 公 告

各开户单位:

根据《人民币银行结算账户管理办法》(中国人民银行令(2003)第5号)第五十六条“银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户,应通知开户单位自发出通知之日起30日内办理销户手续,逾期视同自愿销户,未划转款项列入‘久悬未取专户管理’规定。你公司存在一年以上未发生收付业务的存款账户,收到该公告后,请尽快与中国农业发展银行宁夏区分行营业部柜台取得联系,联系电话:0951-3054023。账户如需继续使用,请及时携带营业执照、法人身份证件及授权书、开户许可证、公章、法定代表人章、印鉴章等账户资料到我部柜台办理相关手续;如不再使用,请携带以上资料办理解除久悬标识或办理销户手续并支取余额;逾期未至我部柜台办理者视同自愿销户,将按照相关规定对账户进行久悬及销户处理,届时账号将自动作废。具体账户信息如下:

序号	账户名称	客户账号
1	宁夏卿龙湖面粉有限公司	20364999900100000061061
2	宁夏星火科技集团饲料有限公司	20364999900100000049441
3	宁夏回族自治区宁丰粮油购销有限公司	20364999900100000141761
4	银川三特环保设备有限公司	20364999900100000188081
5	宁夏银亿物资回收有限公司	20364999900100000211161
6	银川锦河农牧有限公司	20364999900100000219231
7	宁夏新百禾商贸有限公司	20364999900100000240051
8	宁夏昊古源农业发展有限公司	20364999900100000910821
9	宁夏第一建筑有限公司	20364999900100000549451
10	广东电白建设集团有限公司	20364999900100000532181
11	宁夏威翔建筑工程有限公司	20364999900100000467461
12	宁夏檀溪房地产开发有限公司	20364999900100000474401
13	贵州建工集团有限公司	20364999900100000531051
14	西北建设有限公司	20364999900100000548321
15	宁夏恒熙臻贸易有限公司	20364999900100000637251
16	宁夏恒熙臻贸易有限公司	20364999900184000639721
17	宁夏恒熙臻贸易有限公司	20364999900184000638591
18	宁夏海利鑫景观建设工程有限公司	20364999900100000671791
19	宁夏盛宝源农牧开发有限公司	20364999900100000745711
20	宁夏云天大方商贸有限公司	20364999900100000753781
21	宁夏翔尊诚达商贸有限公司	20364999900100000754911
22	银川市兴庆区艺博小白帆艺术培训中心有限公司	20364999900100000800101
23	宁夏恒祥泰建设有限公司	20364999900100000814951
24	宁夏合创智能科技有限公司	20364999900100000813821
25	银川杰熙商贸有限公司	20364999900100000821891
26	宁夏新惠熙商贸有限公司	20364999900100000823181
27	宁夏众邦众城机械设备有限公司	20364999900100000826571
28	宁夏瑞安源消防技术有限公司	20364999900100000836901
29	宁夏桂馥馨商贸有限公司	20364999900100000878541
30	颢威星映(宁夏)影视文化传媒有限公司	20364999900100000843841
31	宁夏明大房地产土地资产评估咨询有限公司	20364999900100000846261
32	宁夏明基房地产土地资产评估有限公司	20364999900100000848521
33	宁夏厚邦房地产资产评估有限公司	20364999900100000851911
34	银川市兴庆区一品科技	20364999900100000854331
35	银川市兴庆区创新悦途数码科技部	20364999900100000859011
36	宁夏泰发祥能源化工有限公司	20364999900100000867081
37	宁夏正业通房地产土地资产评估有限公司	20364999900100000868211
38	宁夏丰之蓝贸易有限公司	20364999900100000873861
39	宁夏时代工匠装饰工程有限公司	20364999900100000874021
40	宁夏源点网络科技有限公司	20364999900100000879671
41	银川天钰广告装饰有限公司	20364999900100000895811
42	宁夏华洋砼业有限公司	20364999900100000899361
43	宁夏巨森能源有限公司	20364999900100000923571

中国农业发展银行宁夏区分行营业部  
2023年4月12日